την προσωρινή κατακύρωση του αποτελέσματος του Δημόσιου Ανοικτού Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού για την ανάδειξη εργολάβου επίγειων δολωματικών ψεκασμών για την 
Καταπολέμηση του Δάκου της Ελιάς σε περιοχές της Π. Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής 
για το έτος 2013, προϋπολογισμού 144.552,99€ (εκατόν σαράντα τεσσάρων χιλιάδων 
πεντακοσίων πενήντα δύο ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ (13%), Διακήρυξη 2/2013, στην επιχείρηση «ΒΑΡΕΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
– Εφαρμογές Ψεκασμών, Μελέτες Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων, Χονδρικό Εμπόριο 
Βιολογικών Ειδών» και στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς, ήτοι: 41.578,00€ 
(σαράντα μία χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα οκτώ ευρώ) πλέον ΦΠΑ ανά εφαρμογή και 
140.949,42€ (εκατόν σαράντα χιλιάδες εννιακόσια σαράντα εννέα ευρώ και σαράντα δύο 
λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το σύνολο των τριών εφαρμογών, υπό την 
προϋπόθεση ότι θα προσκομίσει σε σφραγισμένο φάκελο τα έγγραφα και δικαιολογητικά, 
όπως αυτά ορίζονται στο 3ο άρθρο παράγραφοι 2. και 3. του Παραρτήματος Β΄ της